Республика Крым

Белогорский район

Белогорский городской совет

РЕШЕНИЕ

26  августа  2015 года                                                                                     № 205

О внесении изменений в договор безвозмездного пользования

помещениями № 5/2015 от 22 мая 2015 года

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации,

Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом

Республики Крым от 21.08.2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования

городское поселение Белогорск Белогорского района Республики Крым,

Белогорский городской совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 1.1. Договора и изложить его в новой

редакции (Приложение).

2. Исключить из предмета Договора помещение – котельную

площадью 73,28 кв.м.

3. Администрации города Белогорск заключить соглашение о внесении

изменений и дополнений в Договор безвозмездного пользования

помещениями № 5/2015 от 22 мая 2015 года.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

заместителя главы администрации города Белогорск Розум М.М. и

постоянную комиссию по вопросам  градостроительства, жилищно-

коммунального хозяйства и развития инфраструктуры  (председатель

Лукьянов Д.Г.).

Председатель

Белогорского городского совета                                             С.И.Крыжановский

Приложение

к решению

Белогорского городского совета

от 26.08.2015 года № 205

1. Пункт 1.1. Договора «О безвозмездном пользовании помещениями

№5/2015 от 22 мая 2015 года в новой редакции:

«Ссудодержатель обязуется передать, а Ссудополучатель принять в

безвозмездное пользование нежилое помещение, расположенное по адресу:

297600, Республика Крым, г. Белогорск, ул. Островского, д. 3, (двухэтажное

здание), общей площадью 1011,72 кв.м. (далее Помещения), которые

находятся на балансе Администрации города Белогорск, с целью размещения

сотрудников Государственного бюджетного учреждения «Центр социального

обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов Белогорского

района» и выполнения возложенных на Ссудодателя полномочий».

Председатель

Белогорского городского совета                                           С.И.Крыжановский